


LYO.2020.04.00479

Situation du bien au regard du risque radon.
Arrêté du 27 juin 2018 portant délimitation des zones à potentiel radon du territoire français : la commune se situe
en zone 1.

Situation du bien au regard des Secteurs d'Information sur les Sols (SIS).
Information sur l'état de pollution des sols : Il n'existe pas d'arrêté préfectoral relatif aux secteurs
d'information sur les sols pour le bien.
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76 rue de Lambersart. Ref cad : A 7607 - A 7608 - A 7611 - A 7612 - A 7613 - A 7614 - A 7615 - A
7616 - A 7617 - A 7618 - A 7619 - A 7620 - A 7621 - A 7622 - A 7609 - A 7610 59350 ST ANDRE LEZ LILLE

13/02/2001



- Extrait du plan cadastral  - Extrait de la carte du PPR inondation prescrit le 13/02/2001

STE LE CLOS ULYSSE

Lyon

18 juin 2020



 

 

 

 

COMMUNE DE SAINT ANDRE LEZ LILLE 

 

Arrêtés de reconnaissance de catastrophe naturelle 
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